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Le menu de La Dinée du Viguier ’s de Figeac contient 9 repas. En général un menu ou une boisson sur la
carte colte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce restaurant
propose une cuisine travaillée avec des produits frais dans un cadre un peu a I'ancienne. Le batiment est

magnifique, avec une belle cour d'entrée, méme si la décoration est un peu désuéte. Les repas sont délicieux et
raffinés, servis dans une ambiance relaxante et agréable par un personnel charmant et attentif. Le service est
fantastique, I'environnement brillant et I'ensemble du personnel treés talentueux. Les plats sont exceptionnels,
avec une présentation sublime et des conseils avisés. La carte des vins est également excellente. La terrasse du
restaurant offre un cadre magnifique, ombragé et paisible. La cuisine est savoureuse et généreuse, avec une
attention aux détails remarquable. En bref, une excellente table a recommander vivement, malgré quelques
petites critigues mineures.
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Antipasti
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Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

10 €
11€
12 €

10 €
11 €
12 €

Inarédients Vtilisé

FROMAGE
LEGUMES
OLIVES
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{a Dinée du Viguier

4 r. Boutaric, 46100 Figeac,
France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 19:30-21:30
Mercredi 19:30-21:30
Jeudi 19:30-21:30
Vendredi 19:30-21:30
Samedi 19:30-21:30
Dimanche 12:00-14:00
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